2020 年 8 月 3 日

各 位

会 社 名 株式会社ノエビアホールディングス

代表者名 代表取締役社長     大倉 俊

（コード番号 4928 東証第 1 部）

問合せ先 法務部長 田中 達之

電話 03-6731-2327

主要株主および支配株主の異動に関するお知らせ

本日付けで、以下のとおり、当社の主要株主および支配株主に異動が生じる予定となりましたので、お知らせ

いたします。

１．異動が生じる経緯

当社の筆頭株主である株式会社エヌ・アイ・アイが、本日付けで、当社の主要株主および支配株主である大

倉昊氏より、当社株式4,410千株を取得する旨の報告を受けました。

なお、株式会社エヌ・アイ・アイからの「株式買付けの決定に関するお知らせ」を別紙として添付しており

ます。

本資料は、当社による有価証券上場規程に基づく開示であるとともに、株式会社エヌ・アイ・アイから当

社への要請により、金融商品取引法施行令第30条第1項第4号に基づいて行う公表を兼ねております。

２．異動が生じる株主の概要

氏 名 大倉 昊

住 所 兵庫県芦屋市

当社と当該株主の関係 当社代表取締役会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2020年3月31日現在）

主要株主およ

び支配株主

54,100個

（15.84％）

116,712個

（34.18％）

170,812個

（50.02％）

異動後

（2020年8月3日現在）
―

10,000個

（2.93％）
―

10,000個

（2.93％）

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 8,323株

2020年3月31日現在の発行済株式総数 34,156,623株

４．今後の見通し

当該異動が生じることによる業績への影響はありません。

以 上

(別紙)

2020年8月3日

各 位

東京都港区北青山1丁目2-3

株式会社エヌ・アイ・アイ

代表取締役社長 大倉 祥子

株式買付けの決定に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、株式の買付けを行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

なお、買付けは金融商品取引法第167条第１項及び同法施行令第31条に規定する「公開買付けに準ずる行為

として政令で定める買い集め行為」に該当するため、開示を行うものであります。

記

１. 対象銘柄 株式会社ノエビアホールディングス（証券コード：4928 東証第1部）

２. 買付数量 4,410,000株（発行済株式数の12.91％）

３. 買 付 日 2020年8月3日

４. 備  考  本買付けは、大倉昊氏が保有する株式会社ノエビアホールディングス株式の一部を、当社が取

得するものであり、既取得済の7,972,200株とともに、長期的に所有することを目的としており

ます。

以 上